
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав 

на заключение договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 28 января 2019 года 

 

25.01.2019                                                                                                                                                              г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 557 от 

21.01.2019 

Баранов Валерик  

Давидсонович 

3 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 26795 кв. м 
по адресу: улица Пушкина, 121а, 

г. Волжский 

18.01.2019 

1029115,57   

рубля 

21.01.2019 

12час 21мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 558 от 

21.01.2019 

Кузнецова Екатерина  

Вячеславовна 

5 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 4894 кв. м 
по адресу: улица Александрова, 

38л, г. Волжский 

18.01.2019 

270021,56   

рубля 

21.01.2019 

14час 36мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов                                                                                               А.В. Попова   


